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Garten Armlehnstuhl Maribela anthrazit

Produkbeschreibung

CHF 293.16 % cHr 349.00 (16 % gespart)

Lieferzeit 5-6 Wochen

Artikel-Nr.: 663115-70071
Hersteller: mutoni lifestyle

Garten Armlehnstuhl aus Stoff und Polyrattan, Farbe Anthrazit, 63 x 63 x 79.5 cm

Stapelbar

Material:

Farbgruppe:
Materialart:

Artikelgewicht:

Verkaufseinheit:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe:
Sitzh6he:
Armlehnhdhe:
Farbe:

Serie:

Aluminium, Polyrattan,
Stoff

Grau
Polyrattan
4.58
Stiick

63 cm

63 cm
79.5cm
47 cm

64 cm
Anthrazit

Maribela

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

Gestell und Beine aus Aluminium mit Polyester Pulverbeschichtung
Sitztflache mit Bezug aus Kunstfaser (Rund 9mm)
abziehbare Kissen der Sitzflache und der Riickenlehne mit Olefin-Stoff (100% Polypropylen)
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